
 

 

 
  

 
AREA 

SERVIZI ALLA DIDATTICA 

 
 

Pagina 1 di 1 

 

 

LA RETTRICE  

RICHIAMATI i propri Decreti: 

- n. 796 (prot. 151237) del 15 luglio 2022 di emanazione, per l’A.A. 2022/2023, 

del Bando di concorso per l’ammissione ai corsi di laurea delle Professioni 

Sanitarie e, in particolare, l’art. 12 comma 5 che dispone che “le graduatorie si 

chiudono con decreto rettorale alla data del 30 dicembre 2022. Dopo tale data 

l’Ateneo non procederà a ulteriori scorrimenti delle graduatorie”; 

- n. 1218 (prot. 217989)  del 06 ottobre 2022 di approvazione degli atti e delle 

graduatorie di merito del concorso per l’ammissione ai corsi di laurea in parola; 

VISTO il Decreto Rettorale n. 1404 (prot. 263000) del 17 novembre 2022 di assegnazione 

al contingente destinato agli studenti comunitari e non comunitari residenti in 

Italia di cui all’articolo 26 della legge 189 del 2002 dei posti rimasti non coperti 

nell’ambito del contingente destinato ai candidati extra Unione Europea 

residenti all’estero e ai candidati cinesi del programma Marco Polo; 

PRESO ATTO che è decorso il termine ultimo previsto dal Bando di concorso sopracitato 

DECRETA 

la chiusura delle graduatorie di merito del concorso per l’ammissione ai corsi 

di laurea delle Professioni Sanitarie per l’A. A. 2022/2023 

I candidati che alla data del 30 dicembre 2022 non risultano immatricolati ai 

suddetti corsi di laurea decadono e non conservano alcun diritto negli anni 

successivi. 

 

  LA RETTRICE 

                                                                                             Prof.ssa Alessandra Petrucci 




		2022-12-30T08:38:50+0100
	ALESSANDRA PETRUCCI




